

KJK Holding 2007 ApS

Bakkevej 58
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 29 83 42 29

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 16.
maj 2017



Karsten B Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJK Holding 2007 ApS Bakkevej 58 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 29 83 42 29
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 30. januar 2007
	Hjemsted: Assens
Direktion	Karsten B Jensen
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.582, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.211.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-4.375	-3.760
Resultat før finansielle poster		-4.375	-3.760
Finansielle indtægter	2	769	90.000
Finansielle omkostninger	3	-976	-521
Resultat før skat		-4.582	85.719
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.582	85.719
Foreslået udbytte		0	50.600
Overført resultat		-4.582	35.119
		-4.582	85.719

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.251	0
Andre tilgodehavender		50.600	90.000
Tilgodehavender		<u>70.851</u>	<u>90.000</u>
Likvide beholdninger		<u>53</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.904</u>	<u>90.053</u>
Aktiver i alt		<u><u>195.904</u></u>	<u><u>215.053</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.211	7.793
Egenkapital	4	<u>128.211</u>	<u>132.793</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	6.256
Anden gæld		63.318	21.654
Langfristede gældsforpligtelser		<u>63.318</u>	<u>27.910</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	3.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>54.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.693</u>	<u>82.260</u>
Passiver i alt		<u>195.904</u>	<u>215.053</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Renteindtægter fra associerede virksomheder	769	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	90.000
	769	90.000
	<u>769</u>	<u>90.000</u>
3 Finansielle omkostninger	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	124
Andre finansielle omkostninger	976	397
	976	521
	<u>976</u>	<u>521</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	7.793	132.793
Årets resultat	0	-4.582	-4.582
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>3.211</u>	<u>128.211</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.